
BÉNÉFICES PRODUIT

Le savon liquide de Marseille au parfum d’embruns & cédrat associe l’huile d’amande douce à l’huile de coco. 

Naturellement glycériné, ce savon liquide surgras nettoie tout en douceur, et laisse sur la peau un parfum élégant aux notes 
aquatiques associées à la fraîcheur vivifiante du cédrat.

CONSEILS D’UTILISATION
Le savon liquide de Marseille est idéal pour la toilette des mains et du corps. Il convient à tous les types de peau et peut être utilisé 
au quotidien pour le bain. Appliquer sur peau humide, faire mousser en massant délicatement puis rincer. 

COMPOSITION
Aqua (Water), Potassium Cocoate, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Parfum (Fragrance), Hydroxyethylcellulose, 
Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Decyl Glucoside, Tocopherol.

CARACTÉRISTIQUES ET INFORMATIONS LOGISTIQUES

SAVON LIQUIDE DE MARSEILLE EMBRUNS & CÉDRAT

Savonnerie Fer à Cheval / NCDSM
 commerce@ncdsm.com - +33 (0) 4 91 10 30 92

66 ch. Sainte Marthe, 13014 Marseille – www.savon-de-marseille.com 

Aspect........................................................... Liquide visqueux
Couleur..........................................................................Ambré
Odeur.........................................................Embruns & Cédrat
Emballage unitaire................................................ Flacon PET
pH en sol. aqueuse à 1%....................................... 9,50 ± 1,00
Matériau emballage.......................................................... PET
Recyclable....................................................................... 100%

UV Flacon 500ml Flacon 1L

Ref. 026225 026238

EAN13 3 519 590 262 257 3 519 590 262 387

PCB Carton de 6 Carton de 6

Dim. cm. 
Produit 17,5 x 7,5 x 7,5 23,5 x 8,5 x 8,5

Poids brut  
Produit

0,6 kg 1,2 kg

•	 Savon saponifié à l’huile de coco et enrichi en huile d’amande douce 

•	 Savon surgras naturellement glycériné

•	 Parfum doux et le moins allergisant possible

•	 97% d’ingrédients d’origine naturelle

•	 0% tensioactif ou conservateur pétrochimique, huile minérale, colorant, 	
	 SLS, ALS, PEG, paraben, EDTA

•	 Fabrication en chaudron



BENEFITS

Our Marseille liquid soap seaside citrus combines almond oil with coconut oil.

Naturally rich in glycerin, this extra gentle liquid soap gently cleanses and perfumes the skin with an elegant and energising scent 
of citrus.

DIRECTION FOR USE
Our Marseille liquid soap has been specially formulated to suit all skin types, and may be used everyday for hand washing and 
showering. 

INGREDIENTS
Aqua (Water), Potassium Cocoate, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Parfum (Fragrance), Hydroxyethylcellulose, 
Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Decyl Glucoside, Tocopherol.

FEATURES  AND LOGISTIC DETAILS

MARSEILLE  LIQUID SOAP SEASIDE CITRUS

Savonnerie Fer à Cheval / NCDSM
 commerce@ncdsm.com - +33 (0) 4 91 10 30 92

66 ch. Sainte Marthe, 13014 Marseille – www.savon-de-marseille.com 

Aspect................................................................ Viscous liquid
Colour............................................................................Amber
Scent.................................................................Seaside Citrus 
Packaging............................................................... PET Bottle
pH value.................................................................. 9,50 ± 1,00
Packaging Material........................................................... PET
Recyclable....................................................................... 100%

UV Bottle 500ml Bottle 1L

Ref. 026225 026238

EAN13 3 519 590 262 257 3 519 590 262 387

PCB Box of 6 Box of 6

Size cm. 
Product 17,5 x 7,5 x 7,5 23,5 x 8,5 x 8,5

Gross Weight 
Product 0,6 kg 1,2 kg

•	 Liquid soap made from coconut oil and enriched with sweet almond oil 

•	 Extra gentle soap naturally rich in glycerin

•	 Fragrance formulated to minimise the risk of allergies

•	 97% of ingredients from natural origin

•	 0% SLS, ALS, PEG, petrochemical preservatives (such as EDTA), parabens, 	
	 mineral oils, colourants or animal fat

•	 Made in cauldron


